

Fastställelseintyg

Creavit AB (556833-9997)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Creavit AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Västerås, 2023-07-10



Birgitta Tingberg

ÅRSREDOVISNING

för

Creavit AB

Org.nr. 556833-9997

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter av årsredovisning | 7 |

Creavit AB

Org.nr 556833-9997

Styrelsen för Creavit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet till största delen är att bedriva hud- och hälsovård, konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt utbildningar inom dessa, bedriva styrelsearbete, innehav och förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | -15 464 | 215 006 | 301 448 | 508 419 | 589 192 |
| Resultat efter finansiella poster | -90 828 | -35 299 | -16 477 | -8 849 | 41 602 |
| Soliditet (%) | 82,97 | 76,88 | 65,66 | 64,30 | 62,40 |

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med fg år pga. neddragning av verksamheten och att större kreditering av gamla kundfordringar skett.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Not | Aktiekapital | Övrigt fritt EK | Årets resultat | Summa fritt EK |
|--|-----|--------------|-----------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | | 50 000 | 202 551 | -1 420 | 201 131 |
| Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma | | | -1 420 | 1 420 | 0 |
| Årets resultat | | | | -90 828 | -90 828 |
| Belopp vid årets utgång | | 50 000 | 201 131 | -90 828 | 110 302 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 201 131 |
| Årets resultat | -90 828 |
| Summa | 110 302 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 110 302 |
| Summa | 110 302 |

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | -15 464 | 215 006 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | -15 464 | 215 006 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -38 699 | -156 203 |
| Övriga externa kostnader | | -36 699 | -94 100 |
| Summa rörelsens kostnader | | -75 398 | -250 302 |
| Rörelseresultat | | -90 862 | -35 296 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 34 | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | 0 | -3 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 34 | -3 |
| Resultat efter finansiella poster | | -90 828 | -35 299 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 34 060 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 34 060 |
| Resultat före skatt | | -90 828 | -1 239 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -181 |
| Summa skatter | | 0 | -181 |
| Årets resultat | | -90 828 | -1 420 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 30 000 | 54 085 |
| Summa varulager m.m. | | 30 000 | 54 085 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 39 951 |
| Övriga fordringar | | 5 684 | 32 328 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 45 000 | 45 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 50 684 | 117 279 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 112 510 | 155 304 |
| Summa kassa och bank | | 112 510 | 155 304 |
| Summa omsättningstillgångar | | 193 194 | 326 668 |
| Summa tillgångar | | 193 194 | 326 668 |

Creavit AB

Org.nr 556833-9997

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 201 131 | 202 551 |
| Årets resultat | | -90 828 | -1 420 |
| Summa fritt eget kapital | | 110 302 | 201 131 |
| Summa eget kapital | | 160 302 | 251 131 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 22 892 | 61 038 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 14 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 32 892 | 75 538 |
| Summa eget kapital och skulder | | 193 194 | 326 668 |

2025071816539

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

2 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Creavit AB

Org.nr 556833-9997

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås



Birgitta Tingberg

2023-06-30

Styrelseledamot

2023071816541